Olecko, 27 lutego 2017 r.

ORN.1431.2.2017

Szulc-Efekt Sp. zo.o.
ul.Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Odpowiadajac na wniosek z dnia 13 lutego 2017 r. o udzielenie informacji publiczne;j
informuj¢:
1. Cyt. ,,§1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP w zwigzku z art. 6 ust. 1 pkt. lit. ¢ Ustawy z dnia 6
wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz.U.2015.2058 z dnia 2015.12.07) -
wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie czy Urzad (Gmina) ustanowita i
eksploatuje - System Zarzadzania Bezpieczenstwem Informacji - scilicet - w rozumieniu
dyspozycji §20 ust. 1 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie
Krajowych Ram Interoperacyjnosci, minimalnych wymagan dla rejestrow publicznych i
wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagan dla systeméw
teleinformatycznych (Dz. U. 2012.526) ?”
Odpowiedz: Urzad Miejski w Olecku ustanowil i eksploatuje ,,Polityke¢ bezpieczenstwa

informacji”.

2. Cyt ,,§2) Jesli odpowiedz na powyzsze pytanie jest twierdzaca - w trybie wyzej powotanych
przepisoOw - wnosimy o udzielnie informacji publicznej w przedmiocie - czy Urzad (Gmina)
opracowal wzmiankowany System Zarzadzania Bezpieczefistwem Informacji na podstawie
Polskiej Normy PN-ISO/IEC 27001 - stosownie do wymogéw §20 ust. 3 cytowanego powyzej
Rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjnosci, (...) 2

Odpowiedz: Do realizacji pelnej normy PN-ISO/IEC 27001 brakuje analizy zarzadzania
ryzykiem.

3. Cyt. ,§3) W trybie wyzej powotanych przepiséw - wnosimy o udzielnie informacji publicznej
w przedmiocie - kiedy ostatni raz wykonano w Jednostce Samorzadu Terytorialnego - okresowy
audyt wewngtrzny w zakresie bezpieczenstwa informacji, w rozumieniu §20 ust. 2 pkt. 14 ww.
Rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjnosci (...) ?”
Odpowiedz: Okresowy audyt wewnetrzny zostal wykonany w dniach 18-30.11.2016 r. i

dotyczyl uregulowan i realizacji zadann Administratora Bezpieczenstwa Informacji.




